

NY TRAVEL FOTBALLUKE KOMMER

En travel fotballuke er nå gått, og den som kommer er ikke noe mindre travel. Disse seriekampene skal spilles:

11/5 18.30: Smågutter. Grei 1 - Hasle/Lören 2 på Greibanen.

12/5 18.15: Gutter. Brynjar-Grei 1 på Ekeberg.

14/5 18.30: Smågutter. Grei 2 - Ready 2 på Greibanen.

14/5 19.30: B-laget. Grei-Hasle/Lören 2 på Greibanen.

15/5 19.30: Gutter. Grorud 1 - Grei 2 på Grorudbanen.

15/5 19.30: A-laget. Ready-Grei på Ekeberg.

16/5 17.00: Junior. Grei-Erigger 2 på Greibanen.

I tillegg til dette kommer det antagelig treningskamp for oldboys laget på Greibanen 15.mai. Det er ennå ikke avgjort mot hvilket lag, men Sterling er forespurt og skal gi svar snarest.

Til A-kampen mot Ready fredag er det foretatt noen utskiftninger på laget. UK var ikke helt fornøyd med innsatsen mot Höybråten, selv om det takket være forsvaret ble uavgjort, og prøver nå å få til et lag med mer slagkraftig løperrekke. Grei stiller opp slik mot Ready, fra mål til ytre venstre: Björn Haug, Per Sigvartsen, Kjell Ringesrike, Ulf Andersen, Rolf Utheim, Terje Tellefsen, Thore Gjervig, Arne Thoresen, Björn Myhre, Harald Bruem og Vidar Haugland. Reserver: Helge Tharaldsen, Odd Arnesen og Leif Kristiansen.

Ready er vel et relativt pent og pyntelig lag, som prøver å spille teknisk godt og som klarer det i sine beste øyeblikk. Vi tror at det skal bli temmelig hard kamp om poengene her, og våger oss frem på med dette tipset: 1-0 til Ready.

//////////////////// REP.- //////////////////

GREI-

NYTT

NR. 6 - 11. MAI 1964

SCORINGSLISTE FOR A- OG B-LAG pr. 11. mai:

1. Vidar Haugland	3 mål
2. Thore Gjervig	2 mål
2. Leif Kristiansen	3 2 mål
2. Egil Moen	3 2 mål
5. Harald Bruem	2 1 mål
5. Thor Fredriksen	1 mål
5. Erling Pedersen	1 mål
5. Arne Thoresen	2 1 mål

GREI GUTTER - GRORUD 0-4.

Det var med en viss optimisme og spenning vi så fram til møtet med Groruds guttelag fredag 24.april. Fordet første var det guttelagets første kamp, og så ville vi gjerne ha revansje for 2-1 tapet i fjor. Men slik gikk det ikke. Grorud tok initiativet helt fra avspark og ville slå "arvefienden" Grei, og de ledet 2-0 etter første omgang. Grei var heller ikke uten muligheter, men løperrekka virket helt uinteressert og var ikke med på de notene halfene - og da særlig Jörn Utheim og Ronny Skogsrud spilte opp til. Andre omgang ble en kopi av første. Denne omgangen vant Grorud og så 2-0, men Grei hadde også nå sine sjanser. Det må mye mer innsats og vilje til ved motpartens 16-meter om Grei i det hele tatt skal greie å score. Nei, løpere - ta lærdom av lagets og banens beste spiller Jörn Utheim! Han jobbet, sleit og

Forts. side 4

4/5 SEIER OG 1/5 UAVGJORT

GUTTELAG: GREI 1 - NITTEDAL 6-0.

Mandag 4/5 kl.18.15 møttes Grei og Nittedal til dyst på Greibanen - dvs., rare dysten ble det ikke som resultatet 6-0 til Grei forteller om. Men Greigutta sikret seg da to verdifulle poeng! Om kampen er å si at den ble rotete, og noe spill å snakke om var det ikke. Det kan heller ikke bli noe spill når femten-tyve mann ligger innenfor 16-meteren. Hadde ikke det vært tilfellet, ville resultatet vært enda større i Greis favør. Det var 1-0 etter første omgang, etter en frekk scoring ved Trond Hansen. At det ikke ble flere scoringer skjønner jeg ærlig talt ikke, men nok om det. I pausen måtte vi legge opp en mer defensiv taktikk, og det hjalp. Denne omgangen ble betraktelig bedre både spillemessig og skuddmessig sett, og vi vant denne omgangen 5-0 etter 3 scoringer ved Kjell Rasmussen og 2 ved Svend Åge Olsen. Sistnevnte scoret dagens peneste mål da han fra ca.25 meter klemte i veg med et kjempe-skudd som duppet ned i vinkelen. 6-0, 2 poeng og seier over Nittedal i guttelagets første seriekamp av året lover bra for de videre kampene. Lykke til med sesongen, gutter!

N.B.-B-H.

A-LAGET: GREI - HÖYBRÅTEN 1-1.

A-guttene har absolutt ingengrunn til å være misfornøyde med det ene poenget de klarte å hale i land i denne kampen. Jevnt over må en nok si at gjestene spilte bedre og hadde et noe større tempo - selv om våre gutter fulgte godt med i dansen. Periodevis hadde Grei også overtaket, men har vondt for å få taket på midtbanen. Dette kommer mye av at det bare er de færreste på Greilag- et som er noenlunde brukbare i hodeballspill. Det er en sjeldenhet å se en av våre gutter vinne en hodeduell, og da går jo alle utspill fra mål til motparten. Men selv om en vet at en er svak på hodet, bør en likevel gå opp og forsøke å få ballen i alle fall forstyrre en motspil-

leren, og det kan også være nyttig. De som skal ha æren for at Grei fikk det ene poenget, var forsvar- et som slet iherdig og var urokkelig da det røynt som mest på. Særlig halfrekken og Ringerike viste meget god form. I løperrekka var Harald Bruem enslig svale dennegan- gen, de fire andre spilte langt un- der pari. Han scoret også Greis mål, etter en kjempetabbe av Høy- bråtens keeper.

Det må mer plan til i angrepsspil- let, og så må det bli slutt på ten- denser til etterslenger og gråting- som er uberettiget og skader hele laget. Publikum virket misfornøyd med dommeren, undertegnede syntes imidlertid at han lå godt over det vi er vant til av dommere selv om han hadde enkelte rare avgjørelser

REP.-

7/5 LILLEPUTT TAP 0-2

7.mai hadde Veitvedt stevnet til lilleputturnering mellom Ökernbrå- ten, Grorud, Grei og Veitvedt på Veitvedts idrettsplass. Greis lil- leputter skulle møte Veitvedt, og vi tapte 2-0. Resultatet gir nok et noe skjevt bilde, og Grei burde ha vunnet denne kampen, men som kjent er det målene som teller i en fot- ballkamp. Første omgang endte 0-0, men Grei hadde flere store sjanser ved Arne Gerö, Roger Henriksen og Stein Nyhus, men alle sammen var for ivrige da det mest gjaldt å ten- ke. Nei, gutter, dere er alt for snille når dere har sjansen, dere må være mye frekkere! Andre omgang endte 2-0 til Veitvedt, to lette scoringer etter tabber i Greis for- svar. Men også i denne omgangen hadde Grei de største sjansene mens Veitvedt lå litt over spillemessig. I de siste 7-8 minuttene hadde Grei 4-5 sjanser som burde ha gitt mål. Y.h. Roger Henriksen var helt gjen- nom Veitvedts forsvar tre ganger, og burde ha satt ballen i netta. Så, i det 16. minutt av kampens andre omgang kom dagens største sjanse for Greigutta. C.h. Steinar Paulsen stoppet elegant et Veitvedt-an-

grep, sendte en fin løpeball tili. v. Morten Andersen som la over til Roger Henriksen og så fikk tilbake ballen i fin skuddposisjon. Morten skjøt, men Veitvedts keeper reddet. Plutselig begynte Greigutta å juble - de mente at keeper var langt bak målstreken da han reddet. Veitvedtgutta mente naturligvis det motsatte - og dommeren mente ikke noe. Han sto omtrent ved midtstreken og så på. Og keeper sparket ballen ut. Jeg snakket etterpå med noen gutter som sto bak målet, og de mente at ballen var langt innen for streken og at det skulle vært dømt mål. Men Veitvedt vant altså 2-0. De beste og nyttigste spillerne hos Grei denne gangen var centerhalf Steinar Paulsen og Morten Andersen. Det er en fryd å se disse to "meterstore" spillerne.

N.B.-B-H.

8/5 TAP OG 3 AVLYSNINGER

Fredag 8.mai skulle det vært avgjort 4 seriekamper, men på grunn av regnværet ble 3 av dem utsatt. B-laget, juniorlaget og 1.småguttelag fikk ikke spilt, mens derimot 2.småguttelag spilte sin kamp mot Kjelsås 1.lag på Grefsen stadion. Kampen endte med 1-0 tap for guttene våre - og det må en jo si var en bra prestasjon. Dessverre har vår medarbeider til denne kampen ennå ikke levert sitt referat, så det får vi bringe i neste nr.

NESTE NR. av GREI-NYTT

kommer ut mandag om en uke, altså 18.mai. Det blir jo også i kommende uke fotballkamper nok å bringe referater fra - men vi hører og så gjerne fra de andre gruppene.

HAR DU BETALT KONTINGENTEN?

Gjør det nå, for du glemmer det igjen! Greis postgirokonto er fortsatt 14290 - det er bare å stikke innom posthuset og sende et innbetalingskort.

9/5 SEIER FOR 2.GUTTELAG

Lørdag 9/5 kl.17 møtter Fjellhammer og Greis 2.guttelag til seriekamp på Greibanen. Fjellhammer åpnet best og ledet allerede 1-0 etter 1 minutt. Men etter hvert ble Greigutta varme i trøya og utlignet. Spillet bølget nå jevnt fram og tilbake, men plutselig hadde Fjellhammer åpningen og 2-1. Noen minutter etterpå fikk Grei corner, og Jon Pedersen satte ballen direkte i mål. Nå overtok Grei spillet for alvor og hadde mange gode tilbud, men noe tellende resultat ble det ikke. Stillingen var 2-2 ved pause. Annen omgang begynte som den første, med Fjellhammer-press, men denne gangen ble det ikke noen mål. Og Grei begynte igjen å ta over spillet anført av h.h. Ewen Björkmann og i.v. Dag Vedeld. Og så fikk Grei sjansen. I.H. "Putte" var frampå, og det var 3-2 til Grei og vill jubel og glede i Greileiren. Putte ble omfavnet på beste hovedseriemanner. De siste minuttene var jevne, og begge lag hadde sine sjanser. Og så noen få sekunder før slutt fikk Grei straffespark, og dermed var det 4-2. De beste spillerne hos Grei denne gangen var Sven Björkmann, Dag Vedeld og Tore Sten Larsen. Disse la ned et kjempearbeid på banen, og Tore S.Larsen spilte virkelig flott vingspill og skapte mye. Ellers er det å si at Grei hadde et jevnt godt lag, og Greis 2.guttelag tar nok flere poeng enn disse to mot Fjellhammer.

N.B.-B-H.

SERIEKAMP I FOTBALL

på Greibanen 14.mai

Kl.18.30: Smågutter Grei 2 Ready 2.

Kl.19.30: B-lag. Grei - Hasle/Løren 2.

Entré kr. 1 - Barn gratis

GUTTETAP FOR GRORUD

Forts.fra side 1.

gikk inn i taklinger så det gnistret og vant ballen, og ble han en enkelt gang lurt, ga han seg ikke for det. En annen som også må frem heves på Greis lag er Ronny Skogsrud som for første gang spilte ceterhalf, og spilte seg overlegent inn på denne plassen. Til slutt vil jeg igjen si at hvis laget skal klare seg i serien, må innsatsen skrus mange hakk opp hos minst 7-8 av spillerne. N.B.-B-H.

GREI - GRORUD 3-1.

Fredag 1.mai kl.11 var det igjen kamp mot Grorud på Greibanen. Denne gang var det småguttlaget som skulle i ilden, og la det være sagt med en gang: alle som så på kampen måtte bli overrasket. Dette var den første kampen Greilaget hadde for året, og så går de bort og slår fjorårets finalelag i småguttserien i Oslo klasse B med sifrene 3-1. Og ikke bare det: de kunne godt ha vunnet med Hobbelt så mye. Grei begynte alt fra avspark å presse Grorudlaget over på defensiiven, men noe mål ble det ikke i den omgangen, og det får iveren etter å score ta skylden for, for så mange ganger tror jeg ikke at en dommer for har blåst av et lag for offside før på en halv time. Med et så markant press ble Greis forsvar åpent, og så midt i første omgang fikk Grorud indre høyre en lang pasning midt på banen. Han løp rett på Greis mål og skjöt. Vips var det 1-0 til Grprud og jubel i Grpruds leir. Men i andre omgang skulle jubelen snu seg. Grei presset og presset, og fikk en corner som y.h. Kenneth Montgomery la pent og høyt inn foran Groruds mål, der plutselig hodet til Greis senter Roar Kristiansen sendte ballen nydelig i mål nesten i vinkelen. Groruds keeper hadde ingen sjanse på den, og så var det 1-1. Grei fikk enda en corner etter sterkt press, denne gangen ved y.v. Björn Skott hos Grei. Etter klabb og babb foran mål satt ballen i netten - hvem som fikk den dit vet jeg ikke. Så fem minutter før slutt var det klart for 3-1 til Grei ved i.v. Sven Björkmann, som satte ballen hardt og kontant i nettet bak den

fremadstormende Grorud-keeperen. Blant Greigutta var det mange fiks pasninger og til sine tider godt spill, og særlig høyrevingen Kenneth lurte backen sin fint. Men noen bestemann vil jeg ikke trekke fram på Greilaget, idet alle gutta kjempet og spilte det de var kar om. Og det sier ikke så lite. Tilslutt vil jeg takke foreldrene til gutta for fremmötet, og jeg håper og tror at dere igjen vil möte frem og heie både Grei og sönnene deres frem til mange seire på Greibanen, for noen til å heie, det trenger vi! N.B.-B-H.

BORDTENNISGRUPPAS RAPPORT til generalforsamlingen 8.april.

Bordtennisgruppa har i år hatt sin beste sesong hittil. Det kom i fjor höst nyinnmeldelser som ga oss et sterkt 1.lag, og dette ble etter god innsats nr.3 i Östlandsligaen. 2.laget vårt vant Oslo-serien med 3.laget på 3.plass. Når det gjelder enkeltmannsstevner, har Kristian Saltnäs, Arne Sjøgaard-Kristensen, Harald Bruem og Arne Olsen sikret seg og Grei en god del premier. Saltnäs ble uttatt til bylaget i kampene mot Bergen og Drammen.

Klubbmesterskapet ble i år vunnet av Harald Bruem foran Saltnäs etter jevne, fine kamper.

I styret i Oslo bordtenniskrets har Grei vært representert av Saltnäs (formann), Trygve Andersen (viseformann) og Finn Arnesen (sekretær). Arnesen er valgt inn i Norges Bordtennisforbunds UK for kommende sesong.

Bordtennisgruppa har nå ca.10 jevne og ivrige spillere, og det er gode muligheter for at antallet vil öke neste sesong. Gruppa ser fremtiden lyst i möte, og regner med fortsatt fremgang.

Gruppas styre har bestått av Trygve Andersen, Arve Mathisen og Finn Arnesen. F. Arnesen.

Vi har nå gjengitt i bladet de rapportene som ble godkjent på generalforsamlingen, og fortsetter i neste nr. med regnskapene. Vi håper ikke leserne ergres seg for mye over at det tar litt lang tid for vi får brakt alt sammen i bladet!